Liber et liberatus differunt, 31. Libera et Agar quid significent, 155. Liberum arbitrium in peccatore non omnino praefuisse, et qui per ipsum maxime peccent, 31. Liberum arbitrium a nobis non auferunt, 35. Liberum arbitrium non tollit gratia, 109. De libero arbitrio nullo modo præsumendum, 165. Liberum arbitrium bonam voluntatem facere non potest, 182.

Liberantur cur non omnes, 47.

Libertas vera servum Christi facit, 158. Libertas vera quæ, 31. Libertas Christiana non est flagitanda Juæorum more, 218. Libertate nostra non abutendum nobis, 158.

Libido, 194. Libidinis usus naturalis, 9.

Licere potest aliquid, et non expedire, et non contra, 80.

Licita quæ dicuntur, 80. Licita sola charitate tractanda, 80.

Linguarum diversitas humani generis societas in Christo, 170.

Litteræ vetustas, 32.

Locum dare diabolo, 172.

Louganimitas et patientia differunt, 40.

Loquendi modus per præteritum de futuro in Scripturis, 50. Loquendi modus, cum quod semper fieri dicitur in aliquo, cum ab eo cognosci ceperit, 110.

Loria justitia, 176.

Lotio pedum discipulorum quod nobis est exemplum, 115.

Loth uxori in statuam salis conversa quid designet, 216.

Lusus Ismaelis Paulus persecutionem vocat, 156.

Lux interior, 171. Lux interior quæ, 171.

## M

Magistri fructus, discipuli obedientia, 199.

Magius non est qui a nobis visus explicari potest, 157.

Majores et minorum qui, 150.

Male vivere, de nostro est, 47. Male agentibus compendium, cita mors, 78.

Maledictum quomodo Christus pro nobis factus, 9.

Malus duobus modis non maculat, 173. Mala non esse facienda, ut veniant bona, 15. Mala nostra ad quid prosint, 42. Malis quomodo utatur ad profectum nostrum Deus, 53. Mali tolerandi quando per judicium averti non possunt, 79. Malis etiam benefaciendum, 161. A malis quomodo separandis sumus in hac vita, 173. Malum si persequeris, malum te facis, 57. Malum pro malo reddere quid, 203.

Malignitas, 10.

Malitia, 10, 78, 194.

Mandatum quomodo ad mortem, 33.

Manducare ex fide quid, 62. Manducare corpus et sanguinem revera spiritualiter quid sit, 81. Manducare Christum vita est, 93. Manducans et bibens modeste, frugaliter et temperanter laudat Dominum, 94. Contra per immoderate sumptum cibum blasphematur Deus, 94.

Manducatio. De manducatione corporis et sanguinis Christi, 93.

Manichæorum heresis, 32. Manichæorum error de anima et corpore hominum, 37. Manichæorum error, 38.

Manifestus. De manifestis judicare licet, 217.

Manna unde parabatur, 9t. Manna quid figurabat, 91, 92.